

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: Oprava MK ul. Sláмова v Karviné - Fryštátě

Místo: Karviná

Datum: 27.08.2024

Objednavatel:
Statutární město Karviná

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534

Zhotovitel:
STRABAG a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů	1 684 418,57
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 684 418,57
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	1 684 418,57	353 727,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 038 146,47
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Oprava MK ul. Slámová v Karviné - Fryštátě

Karviná

Statutární město Karviná

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

27.08.2024

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 684 418,57	2 038 146,47
Zadání	Oprava MK ul. Slámová v Karviné - Fryštátě	1 684 418,57	2 038 146,47
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 684 418,57	2 038 146,47

ROZPOČET

Stavba: Oprava MK ul. Sláмова v Karviné - Fryštátě
Objekt:

Místo: Karviná

Datum: 27.08.2024

Objednavatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 684 418,57

1	K	VRN 1	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	3 699,30	3 699,30
2	K	VRN 2	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	24 661,80	24 661,80
3	K	VRN 3	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 455,00	1 455,00
4	K	VRN 4	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,160	6 165,40	986,46
5	K	VRN 5	Geodetické práce při výstavbě	kpl	1,000	9 864,70	9 864,70
6	K	VRN 6	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	9 864,70	9 864,70
7	K	VRN 7	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	26 772,80	26 772,80
8	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	77,600	123,30	9 568,08
9	K	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živichých tl 100 mm	m2	7,300	199,80	1 458,54
10	K	113154224	Frézování živichného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	804,880	125,90	101 334,39
11	K	113201112	Vytrhání obrub ležatých, přídlažby	m	56,300	126,60	7 127,58
12	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	10,377	530,20	5 501,89
13	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	1,500	2 207,20	3 310,80
14	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	45,525	379,80	17 290,40
15	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	80,488	379,80	30 569,34
16	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	23,280	379,80	8 841,74
17	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	18,728	78,90	1 477,64
18	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	77,600	10,20	791,52
19	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	m2	776,000	4,00	3 104,00
20	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	139,930	151,10	21 143,42
21	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	699,646	30,20	21 129,31
22	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	9,364	107,90	1 010,38
23	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	258,869	148,00	38 312,61
24	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	139,930	16,30	2 280,86
25	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	9,364	389,00	3 642,60
26	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 263,580	24,50	30 957,71
27	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	187,275	63,30	11 854,51
28	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	28,091	308,30	8 660,46
29	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	187,275	30,80	5 768,07
30	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	7,490	141,80	1 062,08
31	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	187,275	6,80	1 273,47
32	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	187,275	5,50	1 030,01
33	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	93,120	94,60	8 809,15
34	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	804,880	239,10	192 446,81
35	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	402,440	318,80	128 297,87
36	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	804,880	321,30	258 607,94
37	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	303,500	12,60	3 824,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2	m2	804,880	12,60	10 141,49
39	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	303,500	38,00	11 533,00
40	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	m2	201,220	140,10	28 190,92
41	K	573111113	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	804,880	20,30	16 339,06
42	K	573231111	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	804,880	15,40	12 395,15
43	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	804,880	315,20	253 698,18
44	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	310,400	311,90	96 813,76
45	M	58381007	<i>kostka dlažební žula drobná 8/10</i>	m2	39,110	679,70	26 583,07
46	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	310,400	239,20	74 247,68
47	M	59217017	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm</i>	kus	314,000	123,30	38 716,20
48	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	15,520	2 378,00	36 906,56
49	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	14,600	48,20	703,72
50	K	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	14,600	45,00	657,00
51	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	14,600	91,10	1 330,06
52	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	1 609,760	6,80	10 946,37
53	K	961044111	Bourání lože z betonu prostého pod obrubami	m3	2,815	1 266,00	3 563,79
54	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	234,601	40,30	9 454,42
55	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	3 284,414	2,90	9 524,80
56	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	28,552	68,40	1 952,96
57	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	26,683	123,30	3 290,01
58	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	207,918	123,30	25 636,29
59	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	1 026,165	3,90	4 002,04